
MUNICIPIO DE MANGA
1Página 1 deEXTRATO DE CONTRATO

Dotação Orçamentaria: 5.2.1.10.301.10.1028.44905200

01/08/2023 01/12/2023Término:

Objeto: Aquisição de Veículos 0 (zero) KM, em atendimento a RESOLUÇÃO 7800, DE 21/10/2021, RESOL.
7801 DE 21/10/2021 e a resolução SES/MG 8096, 18/04/2022 objetivando atender as Necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde

Pregão Eletrônico (10.520/02) 22 / 2023Licitação:

79

Contratado RIO DOCE COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Inicio:Contrato

Valor Total:R$ 223.500,00

Terça-feira 01 Agosto 2023MANGA,


